
terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

 

 
 

 
 
 
 
Decreto Nº 005/2017                                                            DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 
 

 
“NOMEIA O SR MARISERGIO 
FREIRE BONFIM PARA O CARGO 
DE CHEFE DO SETOR CONTÁBIL 
DO MUNICÍPIO DE CAATIBA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

 
 
O Prefeito Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo o que dispõe o art. 66, incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município; 
 
 
DECRETA: 
  
  
         Art. 1º. – Fica nomeado o Sr MARISERGIO FREIRE BONFIM para exercer o 
cargo de CHEFE DO SETOR CONTÁBIL do município de Caatiba. 
 
  
         Art. 2º.  - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas á 
disposição em contrário. 
 
 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caatiba-Bahia, em 02 de Janeiro de 2017. 

 
 
LUÍS PAULO SOUZA PAIVA 
PREFEITO MUNICIPAL  
 

 

                                                                                           Atue-se 
                                                                                           Registre-se 

                                                                           Publique-se 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO. 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC91D348D8880901667D80FE0830CBE4



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

 
 

 
 
 
 
Decreto Nº 006/2017                                                            DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 
 

 
“NOMEIA O SR JOÃO GUALBERTO 
DOS SANTOS FILHO PARA O 
CARGO DE CHEFE DE 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS 
HUMANOS DO MUNICÍPIO DE 
CAATIBA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”.  

 
 
O Prefeito Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo o que dispõe o art. 66, incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município; 
 
 
DECRETA: 
  
  
         Art. 1º. – Fica nomeado o Sr JOÃO GUALBERTO DOS SANTOS FILHO para 
exercer o cargo de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS do 
município de Caatiba. 
 
  
         Art. 2º.  - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas á 
disposição em contrário. 
 
 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caatiba-Bahia, em 02 de Janeiro de 2017. 

 
 
LUÍS PAULO SOUZA PAIVA 
PREFEITO MUNICIPAL  
 

 

                                                                                           Atue-se 
                                                                                           Registre-se 

                                                                           Publique-se 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO. 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC91D348D8880901667D80FE0830CBE4



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00188 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Caatiba

 

 
 
 
 
Decreto Nº011/2017                                                            DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 
 
 

“NOMEIA O SR. RAMON RIBEIRO 
SOUSA PARA O CARGO DE 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 
CAATIBA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”.  

 
 
  
O Prefeito Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo o que dispõe o art. 66, incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município; 
 
 
DECRETA: 
  
  
         Art. 1º. – Fica nomeado o Sr RAMON RIBEIRO SOUSA, para exercer o cargo de 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS do 
município de Caatiba. 
 
  
         Art. 2º.  - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas á 
disposição em contrário. 
 
 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Caatiba-Bahia, em 02 de Janeiro de 2017. 

 
 
 
 
LUÍS PAULO SOUZA PAIVA 
PREFEITO MUNICIPAL  
 

                                                                                           Atue-se 
                                                                                           Registre-se 

                                                                                           Publique-se 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO. 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC91D348D8880901667D80FE0830CBE4


		2017-01-03T15:51:12-0300




